[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое

	от28 июня2021года

	№ 111/594

	О внесении изменений в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 22 декабря 2020 года № 102/540 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципальной собственности Духовницкого муниципального района на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 19 Устава Духовницкого муниципального района Саратовской области, районное Собрание Духовницкого муниципального района
РЕШИЛО:
1.Внести измененияв решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 22 декабря 2020 года № 102/540 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципальной собственности Духовницкого муниципального района на 2021 год»:

-дополнить Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2021 году, пунктами следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес место-нахождения объекта
	Предполагаемый способ приватизации

	10.
	Нежилое здание общей площадью 95,2 кв.м,

1980 года постройки

	Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое,
ул. Дома 8 Марта,
 д.18 В
	Продажа муниципального имущества на аукционе

	11.
	Нежилое здание общей площадью 79,0 кв.м,
 1980 года постройки

	Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое,
ул. Дома 8 Марта,
д.18 В
	Продажа муниципального имущества на аукционе

2.Опубликовать настоящее решение в МУП «Редакция газеты «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района Нестерова К.В.
Председатель сто одиннадцатого заседания

    районного Собрания     Духовницкого

    муниципального района                                                         О.А.Горюнова

Глава Духовницкого

муниципального районаК.В.Нестеров